Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.11.2024                                                                                                                              № 584
 г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и  сельских
поселений,  Отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ по
Краснодарскому  краю,  Управления  социальной  защиты  населения  в
Кореновском  районе, в  соответствии  с  решением  Совета  муниципального
образования Кореновский район от 24 февраля 2016 года № 58 «О Почетной
грамоте  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район:

1.1. За заслуги в области образования, достижение высоких результатов в
трудовой  и общественной деятельности:

1. Ганжула
Марину
Евгеньевну

- музыкального  руководителя  муниципального
автономного  дошкольного  образовательного
учреждения  детского  сада  №  43  муниципального
образования Кореновский район;

2. Дунину
Татьяну
Сергеевну

- учителя  географии  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  15  имени
полного кавалера  Ордена  Славы Павла  Пантелеевича
Мисана  муниципального  образования  Кореновский
район;

3. Коробкину
Ирину
Николаевну

- учителя  истории  и  кубановедения  муниципального
автономного  некоммерческого  общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 5
имени  трижды  Героя  Советского  Союза  Александра
Ивановича  Покрышкина муниципального образования
Кореновский район;

2

4. Мазняк
Наталию
Владимировну

- дворника  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения  детского
сада № 25 муниципального образования Кореновский
район;

5. Охрименко
Елена
Владимировна

- повара  детского  питания  муниципального
дошкольного  общеобразовательного  бюджетного
учреждения  детского  сада  №  32  муниципального
образования Кореновский район;

6. Рогатину
Наталью
Юрьевну

- учителя  начальных  классов  муниципального
автономного  некоммерческого  общеобразовательного
учреждения  средней  общеобразовательной  школы  №
20  имени  Ефима  Акимовича  Красильникова
муниципального образования Кореновский район;

7. Рыжикову
Наталью
Алексеевну

- учителя  биологии  и  кубановедения  муниципального
автономного  некоммерческого  общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 4
имени  Владимира  Чикмезова  муниципального
образования Кореновский район;

8. Серженко
Татьяну
Григорьевну

- музыкального  руководителя  муниципального
автономного  дошкольного  образовательного
учреждения  детского  сада  №  19  муниципального
образования Кореновский район;

9. Скидан
Марину
Ивановну

- учителя  начальных  классов  муниципального
автономного  некоммерческого  общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 5
имени  трижды  Героя  Советского  Союза  Александра
Ивановича Покрышкина муниципального образования
Кореновский район;

10. Старостенко
Светлану
Алексеевну

- дворника  муниципального  общеобразовательного
бюджетного учреждения средней общеобразовательной
школы  №  14  имени  генерала  Михаила  Павловича
Бабича  муниципального  образования  Кореновский
район;

11. Юрченко
Валентину
Александровну

- учителя  технологии  муниципального  автономного
некоммерческого  общеобразовательного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  25  имени
Маршала Советского Союза Георгия Константиновича
Жукова  муниципального  образования  Кореновский
район.

1.2. За  вклад  в  развитие  культуры,  достижение  высоких  результатов  в
трудовой и общественной деятельности:

3

1. Каракай
Василия
Петровича

- руководителя вокальной группы «Родная сторонушка»
муниципального   бюджетного         учреждения   культуры
Новоберезанского  сельского     поселения   Кореновского
района «Комсомольский сельский Дом культуры»;

2. Коваленко
Татьяну
Тимофеевну

- руководителя народного ансамбля казачьей песни «От
всей    души»    муниципального   бюджетного
учреждения   культуры  Дядьковского   сельского
поселения    Кореновского    района   «Дядьковский
сельский Дом культуры»;

3. Куслий
Ирину
Викторовну

- библиотекаря  по  работе  с  юношеством  и  взрослыми
муниципального  бюджетного  учреждения  культуры
Сергиевского сельского поселения Кореновского района
«Сергиевская сельская библиотека»;

4. Мащенко
Марию
Владимировну

- сторожа  муниципального   бюджетного   учреждения
культуры  Раздольненского   сельского    поселения
Кореновского    района   «Раздольненский  сельский  Дом
культуры»;

5. Орличенко
Надежду
Дмитриевну

- руководителя  кружка  городского  Дома  культуры № 1
муниципального  бюджетного  учреждения  культуры
«Городской  Дом  культуры  Кореновского  городского
поселения № 1»;

6. Хилько -
Кубанцеву
Лиру
Евгеньевну

- аккомпаниатора   муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  Пролетарского  сельского
поселения    Кореновского    района  «Пролетарский
сельский Дом культуры»;

7. Чернопольского
Владимира
Викторовича

- художественного  руководителя  народного  ансамбля
«Платнировские  узоры»   муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  Платнировского  сельского
поселения   Кореновского   района «Культурно-досуговый
центр  Платнировского  сельского      поселения
Кореновского   района».

1.3. За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение высоких результатов в трудовой  и общественной деятельности:
1. Гришкину

Зою
Ивановну

- уборщика  служебных  помещений  государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская
центральная  районная  больница»  министерства
здравоохранения Краснодарского края;

2. Десюк
Галину
Николаевну

- медицинскую сестру фельдшерско-акушерского пункта
х. Пролетарский-1 государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Кореновская центральная
районная  больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

4

3. Дудкину
Ирину
Сергеевну

- врача  терапевта  участкового  Дядьковской  участковой
больницы  государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

4. Киричанскую
Марину
Евгеньевну

- сестру-хозяйку  педиатрического  отделения
государственного бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

5. Матрошилову
Елену
Александровну

- медицинскую  сестру  врача  общей  практики
амбулатории  поселка  Комсомольский  государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская
центральная  районная  больница»  министерства
здравоохранения Краснодарского края;

6. Немченко
Александра
Франковича

- водителя  автомобиля  1  категории  гаража
государственного бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

7. Рамзаеву
Инну
Сергеевну

- санитарку  гнойного  хирургического  отделения
государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

8. Рудченко
Николая
Алексеевича

- водителя  автомобиля  1  категории  гаража
государственного бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

9. Свистунову
Татьяну
Васильевну

- медицинского  регистратора  амбулатории  ст.
Сергиевской  государственного бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

10. Симонян
Лиану
Шотаевну

- медицинскую  сестру  Платнировской  участковой
больницы  государственного бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

11. Толмачеву
Ирину

- уборщика  производственных  помещений  амбулатории
ст.Раздольной государственного бюджетного учреждения

5

Владимировну здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница»  министерства  здравоохранения
Краснодарского края;

1.4. За  многолетний  добросовестный труд в области социальной защиты
населения,  достижение  высоких  результатов  в  трудовой  и  общественной
деятельности:
1. Гончарову

Татьяну
Валентиновну

- специалиста  1  категории  отдела  назначения  и
выплаты  социальных  пособий,  субсидий  и
компенсаций государственного казенного учреждения
Краснодарского  края  –  управления  социальной
защиты населения в Кореновском районе;

1.5. За  многолетний  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  и
социального  страхования,  достижение  высоких  результатов  в  трудовой  и
общественной деятельности:
1. Гордиенко

Татьяну
Александровну

- главного  специалиста-эксперта  Отделения  Фонда
пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Краснодарскому краю.

1.6.  За  огромную проводимую  краеведческую  работу,  участие  в
возрождение традиций казачества на Кубани и в Кореновском районе:
1. Тимченко

Михаила
Сергеевича

- историка — краеведа.

2. Выплатить  каждому  награждаемому  единовременную поощрительную
выплату в размере 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей, в том числе
обязательные налоговые платежи, за счет средств районного бюджета.

3. Муниципальному  казённому  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченных сумм единовременной премии.

4. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Антоненко)  обеспечить
размещение настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального
образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).
          6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН